[image: image1.jpg]

	КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

муниципального образования «Город Коряжма»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	Ленина пр., д.29, г.Коряжма, 165651 тел. (818-50) 3-42-36

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.12.2018
	№ 01-04/2

О внесении изменений в план работы

контрольно-счетной палаты

муниципального образования
«Город Коряжма» на 2018г.

На основании Положения «О контрольно – счётной палате муниципального образования «Города Коряжма», утверждённого решением городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» 16.02.2012 № 333, регламента контрольно – счетной палаты муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного распоряжением председателя контрольно – счетной палаты муниципального образования «Город Коряжма» от 04.07.2012 г № 01-02/1,
1. Исключить п.1.6 из Плана работы контрольно-счетной палаты на 2018г.;
2. Изменить период контрольного мероприятия в п. 1.1 с 2017г. на 2018г. и срок исполнения с 1 полугодия на 2 полугодие;
3. Включить в раздел I Контрольное мероприятие п. 1.8 следующего содержания:
	№ п/п
	Содержание работ
	Период
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение
	Основание для включения в план
	Объекты контрольных мероприятий
	Примечание

	1.8
	Предоставление мер социальной поддержки Почетным гражданам города Коряжмы
	2016-2018
	2 полугодие
	Шадрина В.И.
	Предложение депутата городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 10 Драганчук О.Н.
	Управление социального развития администрации муниципального образования «Город Коряжма»

3. Ознакомить с Планом работы работников контрольно-счетной палаты под роспись;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                       О.А. Синцова